EDITAL Nº 002/2023 – PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023 PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL – 20 HORAS SEMANAIS PARA ATUAÇÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ÁUREA - RS.

O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para conhecimento dos interessados, a relação das inscrições DEFINITIVAS HOMOLOGADAS junto ao Processo Seletivo Simplificado nº 003/2023, para a Contratação Emergencial de Professor – Educação Infantil – 20 horas semanais, em conformidade com a Lei Municipal nº 2.234/2023, de 10 de Março de 2023, conforme segue:

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	001
	ALINE ANGELICA STEMPKOSKI

	003
	PAULA FÁTIMA FLOREK

	004
	PAULA FÁTIMA LAPINSKI PRILLA

	005
	SIMONE DE OLIVEIRA SBERCE

	006
	ADRIANI SALETE SKLARCZYK

	007
	LUZIA GULKA PANKIO

	008
	TATIANE PAULA PACHOLSKI VITALI

	009
	SALETE KISSEL

	011
	ENÉZIA NOSKOSKI

	012
	FRANCIELI CARLA GOSTINSKI SAMOJEDEN

	013
	RUBIAMAR OLSZEWSKI

[bookmark: _GoBack]Áurea, RS, Capital Polonesa dos Brasileiros, 24 de março de 2023.

ANTONIO JORGE SLUSSAREK
Prefeito Municipal